
ZARZĄDZENIE NR 18/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 21 marca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkół Publicznych w Łukawcu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 36a ust. 6 ustawy o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r, 
Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 
Publicznych w Łukawcu w następującym składzie osobowym: 

1. Tomasz Lorenc - Wójt Gminy Wielkie Oczy - Przewodniczący komisji, 

2. Antoni Mach - przedstawiciel organu prowadzącego - członek komisji, 

3. Janusz Sopel - przedstawiciel organu prowadzacego - członek komisji, 

4. Antoni Górecki - starszy wizytator KO w Rzeszowie - członek komisji, 

5. Henryk Drabik - starszy wizytator KO w Rzeszowie - członek komisji, 

6. Lucyna Kuchta - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSP Łukawiec - członek komisji, 

7. Beata Michalik - przedstawiciel Rady Rodziców ZSP Łukawiec - członek komisji, 

8. Elżbieta Nienajadło - przedstawiciel ZNP w Wielkich Oczach - członek komisji, 

9. Edward Misztal - przedstawiciel NSZZ "SOLIDARNOŚĆ" w Lubaczowie - członek komisji. 

§ 2. Tryb i zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 czerwca 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 100 poz. 642). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 681BF9C7-493A-4DAF-8A51-70E57F807E41. Podpisany




